



# Højen Markbrug ApS

## Årsrapport 2017 - 18

**CVR: 33586078**

**01.10.2017 – 30.09.2018**

**ALDEBERTSMINDEVEJ 45, HØJEN  
7100 VEJLE**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den: 27/2 2019

---

Ole Th. Bruhn



Soften, Viborg, Horsens, Aars, Samsø & Østervrå  
Tlf. 7015 4000 | [www.lmo.dk](http://www.lmo.dk) | Følg LMO:   



# INDHOLD

<b>PÅTEGNINGER</b>	<b>4</b>
Ledelsespåtegning.....	4
Erklæring om udvidet gennemgang.....	5
<b>LEDELSESBERETNING MV.</b>	<b>7</b>
Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8
<b>ÅRSREGNSKAB</b>	<b>9</b>
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Noter.....	14

# SELSKABSOPLYSNINGER

## SELSKABET

Højen Markbrug ApS  
Aldebertsmindevej 45  
7100 Vejle

Telefon: 75863604  
Mobiltelefon: 22222364  
CVR: 33586078  
Stiftet:30-03-2011  
7100 Vejle

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

## DIREKTION

Ole Th. Bruhn

## REVISOR

LMO  
Erhvervsbyvej 13  
8700 Horsens

## PENGEINSTITUT

Sydbank  
Gammelbro 28 st.  
7190 Billund

# LEDELSESBERETNING

## **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er drift af landbrugsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i regnskabsårets økonomiske aktiviteter og forhold**

Årets resultat udviser et resultat før skat på kr. -20.349

Resultatet er utilfredsstillende.

## **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

## **Usædvanlige forhold**

Der er ikke usædvanlige forhold, der væsentligt påvirker resultatet af årsregnskabet.

## **Efterfølgende begivenheder**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## **Den forventede udvikling**

Der forventes et resultat i balance for regnskabsåret 2018/2019.

Selskabet forventer fortsat at have en positiv likviditet i 2018/2019.



# RESULTATOPGØRELSE

		2017/18	2016/17
NOTE		KR.	KR.
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>294.643</b>	<b>337.679</b>
1	Finansielle indtægter	601	270
2	Finansielle omkostninger	-315.593	-257.883
	<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-20.349</b>	<b>80.066</b>
	Skat af årets resultat	3.900	-14.900
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-16.449</b>	<b>65.166</b>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-16.449	65.166
	<b>Disponering i alt</b>	<b>-16.449</b>	<b>65.166</b>

# BALANCE

	2017/18	2016/17
NOTE	KR.	KR.
<b>Aktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	449.750	470.000
Varer under fremstilling	936.293	1.229.705
Fremstillede varer og handelsvarer	4.748.124	5.187.530
<b>Varebeholdninger</b>	<b>6.134.167</b>	<b>6.887.235</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.301.906	1.366.139
Andre tilgodehavender	206.765	608.687
Tilgodehavender virksomhedsdeltagere/ledelse	1.391.260	737.862
<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.899.931</b>	<b>2.712.688</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>9.034.098</b>	<b>9.599.923</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>9.034.098</b>	<b>9.599.923</b>

# BALANCE

		2017/18	2016/17
NOTE		KR.	KR.
	<b>Passiver</b>		
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overkurs ved emission	5.000	5.000
	Overført resultat	19.306	35.754
	<b>Egenkapital</b>	<b>104.306</b>	<b>120.754</b>
	Hensættelser til udskudt skat	11.000	14.900
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>11.000</b>	<b>14.900</b>
	Pengeinstitutter	1.000.844	3.635.354
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.472.626	1.553.826
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6.443.555	4.275.089
	Anden gæld	1.768	-1
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8.918.793</b>	<b>9.464.268</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>8.918.793</b>	<b>9.464.268</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>9.034.098</b>	<b>9.599.923</b>
3	<b>Eventualforpligtelser</b>		
4	<b>Pantsætning og sikkerhedsstillelse</b>		

# NOTER

	2017/18	2016/17
	KR.	KR.
<b>1 FINANSIELLE INDTÆGTER</b>		
Andre finansielle indtægter	601	270
<b>Finansielle indtægter</b>	<b>601</b>	<b>270</b>
<b>2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER</b>		
Andre finansielle omkostninger	-315.593	-257.883
<b>Finansielle omkostninger</b>	<b>-315.593</b>	<b>-257.883</b>

# NOTER

## 3 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der er indgået forpagtningsaftaler på 617 ha.

## 4 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

### **Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank er stillet følgende:**

Der er afgivet transport i EU-støtte

Virksomhedspant (Skadesløspantebrev) kr. 3.000.000.

Regnskabsmæssig værdi for pantsatte aktiver: tkr. 9.034

